כנגד הארכת המעצר האחרונה מופנית העתירה שלפנינו.

## הרקע וההליכים

1. העותר, יליד 1981, הוא תושב עקאבה שבנפת ג'נין. באוקטובר 2001 נעצר העותר על ידי כוחות הביטחון. בינואר 2002 הוצא כנגדו צו מעצר מינהלי "בשל היותו פעיל חמאס, המסכן את ביטחון האיזור", וזאת מכוח צו בדבר מעצרים מנהליים (הוראת שעה) (יהודה והשומרון) (מס' 1226), התשמ"ח-1988 (להלן – צו המעצרים המינהליים). מאז ועד עתה נתון העותר במעצר מינהלי, כאשר תוקפם של הצווים מתחדש מעת לעת, תוך שמודגש כי מעצרו הוא "בגין היותו פעיל פח"ע אשר לו כוונות ביצוע פיגועים חמורים". צו המעצר המנהלי האחרון (מיום 19.9.2005) – אותו הוציא המשיב 1 – האריך את תקופת המעצר של העותר מיום 26.9.2005 עד ליום 25.12.2005.

מלאכת האיזון בין הפגיעה הקשה בחירויות הפרט ובין ביטחון הציבור אינה פשוטה. מלאכה זו מוטלת על המפקד הצבאי. לו שיקול הדעת בעניין.

6. הפעלת שיקול הדעת של המפקד הצבאי חייבת להיעשות באופן מידתי. בהקשר זה, יש חשיבות למשך שהותו של אדם במעצר מינהלי. עמדתי על כך בעבר, בהקשר של חוק סמכויות שעת חירום (מעצרים), התשל"ט-1979:

"מעצר מינהלי אינו יכול להימשך ללא סוף. ככל שתקופת המעצר שחלפה הולכת ומתארכת, כך נדרשים שיקולים כבדי משקל יותר כדי להצדיק הארכת מעצר נוספת. עם חלוף הזמן הופך האמצעי של המעצר המינהלי למכביד עד כדי כך שהוא חדל להיות מידתי. אכן, גם כאשר נתונה הסמכות לפגוע בחירות באמצעות צו מעצר, השימוש בסמכות זו חייב להיות מידתי.